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22. Rheinecker Pfingstlauf 2019

09.06.2019

Bad Breisig - Rheineck

ERGEBNISLISTE

MiniKids U6 méannlich - 200m

Benamer
Karst
Poletanovic
Raschid
Castor
Lemler
Otten
Matern
Mohring
Adams
Lemler
loannidis
Schweitzer

MiniKids U6 weiblich

Bell
Heidgen
Haj Hussein
Wolter
Steup

Porz

Da Costa
Porz

Haj Hussein
Walbroel

Kinder U8 mannlich

Ost
Poletanovic
Sinkevicius
Hisch
Laudien
Louwen
loannidis
Adams
Fuhrmann
Teixeira
Klein
Kreyer
Lietz

Brahim
Jonathan
Jovan
Qambar
Carlo
Leopold
Robin
Matthias
Jonas
Benedikt
Frederik
Antonio
Anton

- 200m

Miriam
Antonia
Arya
Mia
Clara
Luisa
Sofia
Isabell
Angela
Melli

350m

Midas
Nikola
Mantas
Casper
Luis
Anton
Alexander
Collin
Jonas
Max
David
Martin
Erik

TuS Ahrweiler

VL Brohl

Rheineck
Brohl-Litzing

VfL Brohl

Bad Breisig

Trikids TuS Ahrweiler

ViL Brohl
VfL Brohl
Bad Breisig
Bad Breisig
Bad Breisig

SG Bad Breisig

Bad Breisig

Brohl

Postsportverein Remagen
Trikids TuS Ahrweiler

VfL Brohl

VL Brohl

VfL Brohl

Brohl

Trikids TuS Ahrweiler

Bad Breisig
Rheineck

Bad Breisig

SG Bad Breisig
Postsportverein Remagen
Vater-Kind 2019
Bad Breisig

VfL Brohl

SG Bad Breisig
Gonnersdorf
TV Sinzig 08
VfL Brohl
Troisdorf

Seite 1von 5

00:00:58
00:00:59
00:00:59
00:01:12
00:01:20
00:01:23
00:01:27
00:01:34
00:01:37
00:02:10
00:02:15
00:02:25
00:02:25

00:01:00
00:01:.01
00:01:06
00:01:14
00:01:15
00:01:26
00:01:28
00:01:38
00:01:42
00:01:54

00:01:30
00:01:36
00:01:37
00:01:38
00:01:44
00:01:45
00:01:48
00:01:49
00:01:58
00:02:04
00:02:10
00:02:11
00:02:37
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Kinder U8 weiblich -

Bell
Schweitzer
Radermacher
Rith

Kunhart
Schmitz

Kinder U10 méannlich

Pauly
Seiler
Otten
Schmidt
Hisch
Schuldt
Biniok
Otten
Kisters
Limbrock
Biniok
Karst
Queckenberg
Schweikert
Lehmberg
Heidgen
Schwier

Kinder U10 weiblich

Benamer
Breuer
Teixeira
Klein
Fuhrmann
Zahn
Wolter
Zepp
B6hm
Wollersheim
Klein
Berger
Matern
Steup
Korahja

Kinder U12 méannlich

Seiler
Michels
Sinkevicius
Haj Hussein

350m

Maren
Hannah
Romy
Isabelle
Mia
Amelie

- 550m

Len
Philipp
Emi
Nick
Tiago
Hilko
Justus
Paul
Felix
Maximilian
Carl
Julius
Lucas
Florian
Leon
Lukas
David

550m

Soraya
Greta
Luisa

Michelle-Christir Grundschule HB Mayen

Johanna
Sarah
Amalia
Luisa
Lena
Annalena
Hannah
Felicitas
Samantha
Laura
Celine

- 550m

Jacob
Lucas
Eimantas
Sherco

SG Bad Breisig
Bad Breisig
Trikids TuS Ahrweiler

Bad Breisig
VL Brohl

Trikids TuS Ahrweiler
SG Bad Breisig
Trikids TuS Ahrweiler
Bad Breisig

SG Bad Breisig

SG Bad Breisig

SG Bad Breisig
Trikids TuS Ahrweiler
SG Bad Breisig
Isselburg

SG Bad Breisig

VL Brohl

Bad Breisig

SG Bad Breisig
Trikids TuS Ahrweiler
Bad Breisig

SG Bad Breisig

Trikids TuS Ahrweiler
LT SV Westum
Gonnersdorf

SG Bad Breisig
TV Rheinbrohl

Postsportverein Remagen

SG Bad Breisig

SG Bad Breisig
Trikids TuS Ahrweiler
Trikids TuS Ahrweiler
Langen

Trikids TuS Ahrweiler

SG Bad Breisig
SG Bad Breisig
Bad Breisig
Brohl
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00:01:34
00:01:50
00:01:58
00:01:59
00:02:02
00:02:09

00:01:54
00:01:55
00:02:03
00:02:10
00:02:16
00:02:16
00:02:21
00:02:21
00:02:22
00:02:22
00:02:24
00:02:25
00:02:25
00:02:32
00:02:35
00:02:44
00:03:20

00:02:11
00:02:19
00:02:20
00:02:21
00:02:28
00:02:31
00:02:32
00:02:34
00:02:35
00:02:38
00:02:46
00:02:46
00:02:52
00:02:55
00:03:00

00:01:54
00:01:57
00:02:01
00:02:09
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Kisters
Knauf

Kinder U12 weiblich

Pauly

Otten
Queckenberg
Leute

Klein

Ryll

Karst

Paul

Hamo

Jugend U14 ménnlich -

Radermacher
Hamo
Salscheider
Kreyer

Jugend U14 weiblich -

Meyer
Martin
Deffland

Hauptlauf mannlich

Raheb
Schimpitz
Pesch
Altenhofen
Corassa
Frenz
Mdller
Uhren
Kramer
Mendritzki
Schulze
Schick
Schafer
Kremer
Adams
Wagner
Schuldt
Meyer
Meyer
Lowenstein
Paul

Kihn

Tim
Maximilian

550m

Kim
Sina
Lara
Maren
Sarah
Lena
Johanna
Liska
Maryana

Nick
Mohamad
Jonas
Marvin

Chantal
Sanja
Finia

5000m

Rahimi
Christian
Claus
Daniel
Cermano
Andreas
Josef
Gerd
Michael
Albert
Ralph
Christoph
Michael
Leo
Matthias
Marc
Jurgen
Hans
Alexander
Benjamin
Roland
uli

1000m

1000m

SG Bad Breisig
Vater-Kind 2019

Trikids TuS Ahrweiler
Trikids TuS Ahrweiler
Bad Breisig
Gonnersdorf

TV Sinzig 08

SG Bad Breisig

VL Brohl

SG Bad Breisig

Brohl

Trikids TuS Ahrweiler
Brohl

SG Bad Breisig
Brohl-Litzing

Trikids TuS Ahrweiler
SG Bad Breisig
Rheineck

LG Laacher See
Heilbronn

LG Donatus

SG Bad Breisig

LT Sternberg
Sportfreunde Koisdorf
LT Grafschaft
Triathlon TuS Ahrweiler
LG Laacher See

LF Brohltal
SpVGG-Burgbrohl

LT SV Westum

RS plus Mayen
Vater-Kind 2019

Bad Breisig
Rheineck

TV Sinzig 08

BBGs & friends
BBGs & friends
Gonnersdorf
Hochheim am Main
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00:02:13
00:03:15

00:02:03
00:02:06
00:02:14
00:02:22
00:02:23
00:02:26
00:02:28
00:02:29
00:02:36

00:03:46
00:04:03
00:04:48
00:07:48

00:04:05
00:04:27
00:06:20

00:18:45
00:18:54
00:19:01
00:19:24
00:20:18
00:20:20
00:20:38
00:20:45
00:21:13
00:21:33
00:21:34
00:22:00
00:22:03
00:22:27
00:22:36
00:23:05
00:23:55
00:24:06
00:24:55
00:25:01
00:26:03
00:26:11
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29
30
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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Bittgen Richard

Reitano Francesco
Liebl Martin
Kasper Harald
Wambach Norbert
Schweikert Michael
Thelen Wilfried
Biniok Matthias
Klein Michael
Kaufmann Peter
Klein Michael
Kint Dirk
Quéagwer Gerhard
Bliher Klaus
Bittgen Norbert
Louwen Bernd
Alt Peter
Eicholt Markus
Kreyer David
Schitz Juppi

Hauptlauf weiblich - 5000m

Klein Sabine
Strittmatter Jacqueline
Zinn Anja
Schéfer Barbel
Grell Barbara
Neumann Christiane
Otten Kerstin
Schiitz Mechthild
Schweikert Jana
Klein Susanne
Schmitz Ulrike
Kdnig Bianca
Like Marlies
Jung Carina
Biniok Ulrike
Gassen Christiane
loannidis Madelaine
Pelz Martina
Berger Nicole
Steup Marion
Klassmann Lisa
Heidgen Stephanie
Schweitzer Christina
Schéfer Svennja

Jugend U20 mannlich - 5000m

Stein Karl Philipp
Zakaria Hamo
Eicholt Ben

Hassel Joschi

ehem. TuS Ahrweiler

BBGs & friends
Bonn

Bad Bodendorf
Urmitz

SC Bad Breisig
LG Laacher See
Bad Breisig

SV Kripp
Vater-Kind 2019

Triathlon TuS Ahrweiler

Camping Rheineck
Waldorf

LT SV Westum
Augsburg
Vater-Kind 2019
Vater-Kind 2019
Vater-Kind 2019
Rheineck

LT SV Westum

Triathlon TuS Ahrweiler

LT Grafschaft
TV Sinzig 08

RS plus Mayen
LG Laacher See
LG Laacher See
TuS Ahrweiler
LT SV Westum
Bad Breisig

RS plus Mayen
Koéln
Gonnersdorf
Siegburg

BBGs & friends
Bad Breisig

LT SV Westum
Bad Breisig

Bad Godesberg
Langen

TuS Ahrweiler
Ménchengladbach
Bad Breisig

Bad Breisig
Raeren

LG Kreis Ahrweiler
Brohl-Litzing
Vater-Kind 2019
Vater-Kind 2019
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00:26:24
00:26:39
00:26:43
00:27:10
00:27:16
00:27:21
00:27:31
00:27:35
00:28:32
00:28:34
00:29:00
00:29:45
00:30:23
00:32:01
00:32:03
00:32:21
00:32:40
00:32:42
00:36:15
00:36:25

00:23:10
00:23:47
00:26:15
00:26:17
00:26:29
00:26:29
00:27:48
00:27:49
00:27:52
00:28:21
00:28:58
00:29:44
00:30:23
00:31:21
00:31:41
00:32:00
00:32:56
00:33:12
00:33:30
00:34:18
00:34:45
00:34:52
00:34:52
00:37:31

00:22:31
00:22:40
00:23:29
00:25:48
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Boy

Seiler
Michels

Kuhn
Wingenfelder
Sprengel
Seiler
Schuldt
Schmidt
Biniok
Queckenberg

Jugend U20 weiblich - 5000m

Bandmann
Schnitker
Klein
Vennemann
Benamer
Polch
Kaufmann
Benamer
Queckenberg

Walking mannlich -

Weber
Engelke
Liesenfeld
Klein

Walking weiblich -

Langers
Schriever
Mdller
Engelke
Grober
Klein

Staffel U16 -

Lucas, Jacob, Philipp, Hilko, Tim

Lennart
Jacob
Lucas
Jascha
Vincent
Paul
Philipp
Hilko
Nick
Justus
Lucas

Lynn
Leonie
Sarah
Annika
Maryem
Luisa
Paula
Soraya
Lara

5000m

Josef
Glnter
Hans
Alfred

5000m

Maria
Andrea
Anita
Renate
Ute
Birgit

5x200m

Vater-Kind 2019
SG Bad Breisig

SG Bad Breisig

Vater-Kind 2019
Vater-Kind 2019
Vater-Kind 2019
SG Bad Breisig

SG Bad Breisig

Bad Breisig

SG Bad Breisig

Bad Breisig

Triathlon TuS Ahrweiler
Triathlon TuS Ahrweiler
TV Sinzig 08
Vater-Kind 2019
Trikids TuS Ahrweiler
SG Bad Breisig
Vater-Kind 2019
Trikids TuS Ahrweiler
Bad Breisig

LT Sternberg

TV Bad Breisig

Lt Heimbach-Weis
TV Sinzig 08

Ochtendung
LT Solingen
TuS Ahrweiler
SG Bad Breisig
LT Sternberg
TV Sinzig 08

SG Bad Breisig 1

Johanna, Luisa Z., Lena, Lena, David SG Bad Breisig 2

Greta, Paul, Felicitas, Emil, Sina
Thiaga, Felix, Carl, Justus, Florian

Trikids TuS Ahrweiler 1
SG Bad Breisig 3

Miriam, Maren, Jonas, Caspar, Nick SG Bad Breisig 4
Laura, Clara, Hannah, Leon, Annalen Trikids TuS Ahrweiler 2
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00:25:54
00:26:50
00:26:51
00:28:57
00:29:03
00:29:17
00:29:47
00:29:51
00:29:52
00:29:53
00:43:24

00:21:37
00:26:10
00:28:32
00:28:58
00:30:24
00:30:58
00:31:36
00:34:03
00:37:29

00:37:02
00:40:32
00:41:26
00:44:17

00:38:29
00:39:40
00:43:21
00:43:30

00:02:48
00:03:13
00:03:13
00:03:16
00:03:36
00:03:46



